
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 23  DEL 21 SETTEMBRE 202 

OGGETTO: Proroga contratto interinale personale di supporto alle attività della Fondazione. 

 

Richiamata la Determina DG n 13 del 13 luglio 2023 avente ad oggetto l’ Assunzione temporanea 
personale di supporto alle attività della Fondazione; 
 
Considerato che la Fondazione, visto l’intensificarsi delle attività legate alla promozione dei labora-
tori didattici,  necessita per ulteriori tre mesi di personale di supporto per la gestione delle attività 
di prenotazione e comunicazione con le scuole. 
 
Considerato che il contratto per la fornitura di lavoro interinale con la Società Man power ha come 
scadenza il 30 settembre e, pertanto, si rende necessario prorogarlo di 3 mesi; 
 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal CdA 

per l’anno in corso per la gestione di progetti culturali; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

D E T E R M I N A 

 

Di prorogare il contratto alla Signora Cornelia Tasca, tramite l’agenzia interinale Man Power, fino 

al 31.12.23 per un impegno di spesa pari a €  5.700,00 IVA compresa; 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

